
2 февраля 2024 года Волгоградская область, г. Камышин

Квалификационный ранг дистанции: 240,0
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1 Бондарь Ярослав 2009 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:12,3 0 01:12,3 1 100,00% I

2 Степнов Леонид 2009 I Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 01:15,6 0 01:15,6 2 104,56% I

3 Дроздов Иван 2010 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:16,0 0 01:16,0 3 105,12% I

4 Садилов Антон 2009 I Сборная Пермского края Пермский край 01:18,2 0 01:18,2 4 108,16% I

5 Синицын Виталий 2009 I Сборная Ростовской области Ростовская область 01:20,0 0 01:20,0 5 110,65% I

6 Горпинич Михаил 2009 I Сборная Ростовской области Ростовская область 01:22,4 0 01:22,4 6 113,97% I

7 Поздов-Зрилов Матвей 2009 I Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 01:22,8 0 01:22,8 7 114,52% II

8 Малютин Данил 2010 II Сборная Пермского края Пермский край 01:29,6 0 01:29,6 8 123,93% II

9 Лукьянченко Ростислав 2010 II Сборная Республики Крым Республика Крым 01:31,0 0 01:31,0 9 125,86% II

10 Хазиков Алексей 2010 II Сборная Калужской области Калужская область 01:31,6 0 01:31,6 10 126,69% II

11 Белозеров Ярослав 2010 II Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:31,6 0 01:31,6 10 126,69% II

12 Леонов Тимофей 2011 II Сборная Вологодской области Вологодская область 01:34,0 0 01:34,0 12 130,01% II

13 Кузнецов Даниил 2009 I Сборная Волгоградской области Волгоградская область 01:35,9 0 01:35,9 13 132,64% III

14 Колодезный Павел 2010 II Сборная Ставропольского края Ставропольский край 01:36,5 0 01:36,5 14 133,47% III

15 Мустафаев Ибраим 2010 II Сборная Республики Крым Республика Крым 01:36,7 0 01:36,7 15 133,75% III

16 Закатов Максим 2009 II Сборная Вологодской области Вологодская область 01:41,4 0 01:41,4 16 140,25% III

17 Гардукевич Ян 2010 II Сборная Самарской области Самарская область 01:41,4 0 01:41,4 16 140,25% III

18 Лавров Егор 2009 I Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 01:42,0 0 01:42,0 18 141,08% III

19 Шинкаренко Агний 2010 II Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 01:42,7 0 01:42,7 19 142,05% III

20 Хабаров Григорий 2010 II Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 01:42,9 0 01:42,9 20 142,32% III

21 Снигирев Андрей 2010 II Сборная Пермского края Пермский край 01:43,0 0 01:43,0 21 142,46% III

22 Кулиничев Максим 2011 II Сборная Волгоградской области Волгоградская область 01:43,3 0 01:43,3 22 142,88% III

23 Доброслов Максим 2010 I Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 01:43,4 0 01:43,4 23 143,02% III

24 Суриков Арсений 2010 II Сборная Волгоградской области Волгоградская область 01:45,1 0 01:45,1 24 145,37% III

25 Смирнов Андрей 2009 II Сборная Волгоградской области Волгоградская область 01:47,0 0 01:47,0 25 147,99% III

26 Рябцев Илья 2010 II Сборная Калужской области Калужская область 01:47,1 0 01:47,1 26 148,13% III

27 Шипица Кирилл 2009 I Сборная Калужской области Калужская область 01:47,4 0 01:47,4 27 148,55% III

28 Маштайтис Валерий 2010 II Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 01:47,5 0 01:47,5 28 148,69% III

29 Шкепу Захар 2009 II Сборная Саратовской области Саратовская область 01:47,6 0 01:47,6 29 148,82% III

30 Курочкин Алексей 2009 II Сборная Республики Крым Республика Крым 01:48,7 0 01:48,7 30 150,35% III

31 Круглов Тимофей 2009 I Сборная Самарской области Самарская область 01:50,0 0 01:50,0 31 152,14% III

32 Санников Даниил 2010 II Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 01:51,2 0 01:51,2 32 153,80% III

33 Андреев Дмитрий 2009 II Сборная Волгоградской области Волгоградская область 01:51,8 0 01:51,8 33 154,63% III
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Министерство спорта Российской Федерации 

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области

Общественная организация "Волгоградская областная федерация спортивного туризма"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях среди юношей/девушек 14-15 лет 

№ СМ в ЕКП 2084340021013909 

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я
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Министерство спорта Российской Федерации 

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области

Общественная организация "Волгоградская областная федерация спортивного туризма"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях среди юношей/девушек 14-15 лет 

№ СМ в ЕКП 2084340021013909 

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ
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34 Микляев Павел 2010 II Сборная Саратовской области Саратовская область 01:52,6 0 01:52,6 34 155,74% III

35 Плискунов Дмитрий 2009 II Сборная Калужской области Калужская область 01:52,7 0 01:52,7 35 155,88% III

36 Аксарин Артур 2009 II Сборная Саратовской области Саратовская область 01:54,4 0 01:54,4 36 158,23% III

37 Куранов Евгений 2009 II Сборная Самарской области Самарская область 01:56,9 0 01:56,9 37 161,69% III

38 Тимохин Максим 2010 II Сборная Волгоградской области Волгоградская область 01:57,7 0 01:57,7 38 162,79% III

39 Якимов Михаил 2011 II Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 01:57,8 0 01:57,8 39 162,93% III

40 Петров Ярослав 2011 II Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 01:58,3 0 01:58,3 40 163,62% III

41 Григорович Артём 2010 II Сборная Пермского края Пермский край 01:58,4 0 01:58,4 41 163,76% III

42 Раклов Илья 2011 III Сборная Ростовской области Ростовская область 02:02,6 0 02:02,6 42 169,57%

43 Лалаза Исмаил 2009 II Сборная Липецкой области Липецкая область 02:03,0 0 02:03,0 43 170,12%

44 Бахмацкий Илья 2010 II Сборная Ростовской области Ростовская область 02:03,4 0 02:03,4 44 170,68%

45 Иващенко Егор 2011 III Сборная Саратовской области Саратовская область 02:09,6 0 02:09,6 45 179,25%

46 Мачехин Иван 2010 III Сборная Пермского края Пермский край 02:10,2 0 02:10,2 46 180,08%

47 Курочкин Александр 2009 II Сборная Республики Крым Республика Крым 02:11,0 0 02:11,0 47 181,19%

48 Кузовков Артем 2011 II Сборная Липецкой области Липецкая область 02:11,1 0 02:11,1 48 181,33%

49 Черняев Арсений 2010 II Сборная Самарской области Самарская область 02:11,2 0 02:11,2 49 181,47%

50 Малахов Максим 2010 II Сборная Тульской области Тульская область 02:12,1 0 02:12,1 50 182,71%

51 Неустроев Роман 2011 II Сборная Волгоградской области Волгоградская область 02:12,2 0 02:12,2 51 182,85%

52 Сидоренко Роман 2009 II Сборная Волгоградской области Волгоградская область 02:12,4 0 02:12,4 52 183,13%

53 Голованов Семён 2011 II Сборная Саратовской области Саратовская область 02:16,0 0 02:16,0 53 188,11%

54 Миронов Илья 2009 II Сборная Саратовской области Саратовская область 02:17,8 0 02:17,8 54 190,59%

55 Храмовский Артём 2009 II Сборная Саратовской области Саратовская область 02:21,7 0 02:21,7 55 195,99%

56 Роговой Виталий 2009 III Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:22,3 0 02:22,3 56 196,82%

57 Данилов Егор 2010 II Сборная Саратовской области Саратовская область 02:23,9 0 02:23,9 57 199,03%

58 Частин Дмитрий 2010 II Сборная Волгоградской области Волгоградская область 02:24,0 0 02:24,0 58 199,17%

59 Леонов Матвей 2009 II Сборная Волгоградской области Волгоградская область 02:29,1 0 02:29,1 59 206,22%

60 Ленский Артём 2009 II Сборная Волгоградской области Волгоградская область 02:32,7 0 02:32,7 60 211,20%

61 Шурманов Никита 2011 III Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 02:34,2 0 02:34,2 61 213,28%

62 Стародубцев Максим 2009 III Сборная Липецкой области Липецкая область 02:35,6 0 02:35,6 62 215,21%

63 Мурзин Никита 2010 III Сборная Волгоградской области Волгоградская область 02:37,0 0 02:37,0 63 217,15%

64 Кравец Константин 2010 II Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 02:45,6 0 02:45,6 64 229,05%

65 Баронников Ярослав 2011 III Сборная Пермского края Пермский край 02:48,8 0 02:48,8 65 233,47%
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Министерство спорта Российской Федерации 

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области

Общественная организация "Волгоградская областная федерация спортивного туризма"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях среди юношей/девушек 14-15 лет 

№ СМ в ЕКП 2084340021013909 

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ
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Делегация Территория

66 Моторин Дмитрий 2011 III Сборная Липецкой области Липецкая область 02:50,8 0 02:50,8 66 236,24%

67 Грибанов Станислав 2011 II Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 03:02,2 0 03:02,2 67 252,01%

68 Новиков Сергей 2011 III Сборная Ростовской области Ростовская область 03:37,0 0 03:37,0 68 300,14%

69 Мамычкин Павел 2010 II Сборная Калужской области Калужская область - 0 сн с дист -

70 Чурилин Артем 2009 I Сборная Калужской области Калужская область - 0 сн с дист -

71 Селиванов Виталий 2009 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край - 0 сн с дист -

72 Лукьянченко Антон 2010 II Сборная Ставропольского края Ставропольский край - 0 сн с дист -

73 Лукьянченко Артем 2010 I Сборная Ставропольского края Ставропольский край - 0 сн с дист -

74 Рыбин Вячеслав 2010 II Сборная Ставропольского края Ставропольский край - 0 сн с дист -

75 Ковалько Иван 2011 III Сборная Пермского края Пермский край - 0 сн с дист -

76 Микрюков Николай 2011 II Сборная Пермского края Пермский край - 0 сн с дист -

77 Полетаев Богдан 2011 III Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург - 0 сн с дист -

78 Григорьев Максим 2010 III Сборная Самарской области Самарская область - 0 сн с дист -

79 Корнилов Илья 2009 III Сборная Самарской области Самарская область - 0 сн с дист -

80 Миненков Артём 2010 III Сборная Волгоградской области Волгоградская область - 0 сн с дист -

81 Стольников Лев 2009 III Сборная Волгоградской области Волгоградская область - 0 сн с дист -

82 Усанов Михаил 2009 III Сборная Волгоградской области Волгоградская область - 0 сн с дист -

83 Сенин Андрей 2009 II Сборная Ростовской области Ростовская область - 0 сн с дист -

84 Орлов Денис 2009 II Сборная Луганской Народной Республики Луганская Народная Республика - 0 сн с дист -

85 Казакевич Владислав 2010 II Сборная Краснодарского края Краснодарский край - 0 не старт -

86 Канин Ярослав 2011 III Сборная Волгоградской области Волгоградская область - 0 не старт -

Главный судья_________________________ /К.А. Линкеев, ССВК, г. Анапа/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Зайцева, ССВК, г. Москва/
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1 Чикурова Полина 2009 I Сборная Пермского края Пермский край 01:24,1 0 01:24,1 1 100,00% I

2 Зуевская Екатерина 2009 I Сборная Вологодской области Вологодская область 01:24,4 0 01:24,4 2 100,36% I

3 Третьякова Анастасия 2010 II Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:25,2 0 01:25,2 3 101,31% I

4 Лихачева Полина 2009 I Сборная Пермского края Пермский край 01:30,4 0 01:30,4 4 107,49% I

5 Одёжная Василиса 2010 I Сборная Тульской области Тульская область 01:31,5 0 01:31,5 5 108,80% I

6 Завадская Софья 2009 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:32,3 0 01:32,3 6 109,75% I

7 Кнышеваа Яна 2010 I Сборная Ставропольского края Ставропольский край 01:33,1 0 01:33,1 7 110,70% I

8 Ершова Виктория 2009 II Сборная Пермского края Пермский край 01:35,1 0 01:35,1 8 113,08% I

9 Писарёнок Дарья 2011 II Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 01:40,4 0 01:40,4 9 119,38% II

10 Мичкова Александра 2009 I Сборная Пермского края Пермский край 01:41,2 0 01:41,2 10 120,33% II

11 Савельева Анастасия 2009 I Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 01:41,5 0 01:41,5 11 120,69% II

12 Бороздина Полина 2011 II Сборная Ставропольского края Ставропольский край 01:41,8 0 01:41,8 12 121,05% II

13 Мишукова Мария 2011 II Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 01:42,1 0 01:42,1 13 121,40% II

14 Гарькуша Мария 2010 II Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 01:43,1 0 01:43,1 14 122,59% II

15 Иванова Василиса 2011 II Сборная Ростовской области Ростовская область 01:44,8 0 01:44,8 15 124,61% II

16 Короткова Елизавета 2011 II Сборная Пермского края Пермский край 01:46,1 0 01:46,1 16 126,16% II

17 Чукова Анна 2010 II Сборная Тульской области Тульская область 01:46,8 0 01:46,8 17 126,99% II

18 Тимохина Мария 2009 II Сборная Волгоградской области Волгоградская область 01:48,7 0 01:48,7 18 129,25% II

19 Синицына Анна 2010 I Сборная Ростовской области Ростовская область 01:51,6 0 01:51,6 19 132,70% III

20 Тимашова Виктория 2011 III Сборная Калужской области Калужская область 01:52,8 0 01:52,8 20 134,13% III

21 Романова Дарья 2009 I Сборная Ростовской области Ростовская область 01:53,7 0 01:53,7 21 135,20% III

22 Сагайдакова Валерия 2010 II Сборная Ставропольского края Ставропольский край 01:54,4 0 01:54,4 22 136,03% III

23 Кондрахина Мария 2011 II Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 01:54,8 0 01:54,8 23 136,50% III

24 Парфирьева Валерия 2009 II Сборная Саратовской области Саратовская область 01:56,2 0 01:56,2 24 138,17% III

25 Шошина Полина 2009 I Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 01:56,4 0 01:56,4 25 138,41% III

26 Колоскова Ксения 2011 II Сборная Тульской области Тульская область 01:58,1 0 01:58,1 26 140,43% III

27 Божко Анастасия 2010 II Сборная Саратовской области Саратовская область 01:58,5 0 01:58,5 27 140,90% III

28 Метленко Юлия 2010 I Сборная Ростовской области Ростовская область 01:58,8 0 01:58,8 28 141,26% III

29 Романова Ева 2011 II Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 01:59,5 0 01:59,5 29 142,09% III

30 Усеинова Анна 2011 II Сборная Пермского края Пермский край 02:00,1 0 02:00,1 30 142,81% III

31 Шмалько Екатерина 2009 I Сборная Самарской области Самарская область 02:01,1 0 02:01,1 31 144,00% III

32 Саенко Ангелина 2010 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:02,0 0 02:02,0 32 145,07% III

33 Уланова Анастасия 2010 I Сборная Калужской области Калужская область 02:05,2 0 02:05,2 33 148,87% III

Результат
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е
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н
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е

Министерство спорта Российской Федерации 

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области

Общественная организация "Волгоградская областная федерация спортивного туризма"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях среди юношей/девушек 14-15 лет 

№ СМ в ЕКП 2084340021013909 

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Участник Г
о

д

Р
а
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р

я
д

Делегация Территория
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Министерство спорта Российской Федерации 

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области

Общественная организация "Волгоградская областная федерация спортивного туризма"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях среди юношей/девушек 14-15 лет 

№ СМ в ЕКП 2084340021013909 

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Участник Г
о

д
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а
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д

Делегация Территория

34 Ершова Маргарита 2009 II Сборная Луганской Народной Республики Луганская Народная Республика 02:07,6 0 02:07,6 34 151,72% III

35 Блинова Надежда 2010 III Сборная Волгоградской области Волгоградская область 02:07,8 0 02:07,8 35 151,96% III

36 Пересадина Анна 2011 III Сборная Ставропольского края Ставропольский край 02:08,4 0 02:08,4 36 152,68% III

37 Михайлова Софья 2010 II Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 02:10,0 0 02:10,0 37 154,58% III

38 Тарасенко София 2010 III Сборная Калужской области Калужская область 02:10,8 0 02:10,8 38 155,53% III

39 Зинченко Василиса 2011 III Сборная Ростовской области Ростовская область 02:12,8 0 02:12,8 39 157,91% III

40 Баган Маргарита 2011 III Сборная Ростовской области Ростовская область 02:13,3 0 02:13,3 40 158,50% III

41 Кононенко Вероника 2010 I Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 02:13,7 0 02:13,7 41 158,98% III

42 Евстратова Виктория 2010 II Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 02:14,4 0 02:14,4 42 159,81% III

43 Зотова Ева 2009 II Сборная Волгоградской области Волгоградская область 02:16,0 0 02:16,0 43 161,71% III

44 Огородова Анна 2011 III Сборная Пермского края Пермский край 02:18,9 0 02:18,9 44 165,16% III

45 Евсегнеева Дарья 2010 III Сборная Калужской области Калужская область 02:20,8 0 02:20,8 45 167,42%

46 Голомах Виолетта 2009 II Сборная Луганской Народной Республики Луганская Народная Республика 02:20,9 0 02:20,9 46 167,54%

47 Шумаева Софья 2010 II Сборная Тульской области Тульская область 02:22,0 0 02:22,0 47 168,85%

48 Чернышева Анастасия 2009 II Сборная Саратовской области Саратовская область 02:23,2 0 02:23,2 48 170,27%

49 Федосеева Кира 2010 II Сборная Пермского края Пермский край 02:24,5 0 02:24,5 49 171,82%

50 Сергеева Елизавета 2009 II Сборная Липецкой области Липецкая область 02:24,9 0 02:24,9 50 172,29%

51 Матюхина Снежана 2010 II Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:25,4 0 02:25,4 51 172,89%

52 Красноштанова Марина 2009 II Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 02:30,8 0 02:30,8 52 179,31%

53 Кориневская Анастасия 2010 II Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:40,3 0 02:40,3 53 190,61%

54 Чернова Анастасия 2011 III Сборная Ростовской области Ростовская область 02:43,4 0 02:43,4 54 194,29%

55 Михайленко Ксения 2011 II Сборная Липецкой области Липецкая область 02:45,2 0 02:45,2 55 196,43%

56 Барышева Дарья 2011 III Сборная Ростовской области Ростовская область 02:49,5 0 02:49,5 56 201,55%

57 Дубова Ева 2011 III Сборная Ростовской области Ростовская область 02:54,6 0 02:54,6 57 207,61%

58 Чемерис Маргарита 2011 III Сборная Ростовской области Ростовская область 02:57,5 0 02:57,5 58 211,06%

59 Белозерских Екатерина 2011 II Сборная Саратовской области Саратовская область 03:04,3 0 03:04,3 59 219,14%

60 Терентьева Ангелина 2011 III Сборная Волгоградской области Волгоградская область 03:04,6 0 03:04,6 60 219,50%

61 Мнева Алина 2010 II Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург 03:05,5 0 03:05,5 61 220,57%

62 Петрова Ксения 2011 III Сборная Ростовской области Ростовская область 03:17,7 0 03:17,7 62 235,08%

63 Рощупкина Ангелина 2009 II Сборная Липецкой области Липецкая область 03:25,6 0 03:25,6 63 244,47%

64 Лещенко Анна 2009 II Сборная Ростовской области Ростовская область 03:39,5 0 03:39,5 64 261,00%

65 Чемова Виктория 2011 III Сборная Волгоградской области Волгоградская область 03:40,7 0 03:40,7 65 262,43%
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Министерство спорта Российской Федерации 

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области

Общественная организация "Волгоградская областная федерация спортивного туризма"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях среди юношей/девушек 14-15 лет 

№ СМ в ЕКП 2084340021013909 

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Участник Г
о
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а
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д

Делегация Территория

66 Михайлова Вероника 2009 I Сборная Самарской области Самарская область - 0 сн с дист -

67 Диривянко Мальвина 2009 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край - 0 сн с дист -

68 Лазутина Вероника 2009 I Сборная Калужской области Калужская область - 0 сн с дист -

69 Соловьева Василиса 2011 II Сборная Тульской области Тульская область - 0 сн с дист -

70 Хардикова Виктория 2010 II Сборная Тульской области Тульская область - 0 сн с дист -

71 Кравцова Анастасия 2009 II Сборная Волгоградской области Волгоградская область - 0 сн с дист -

72 Петрова Алёна 2010 II Сборная города Санкт-Петербург город Санкт-Петербург - 0 сн с дист -

73 Колесникова Василиса 2011 III Сборная Волгоградской области Волгоградская область - 0 сн с дист -

74 Бледных Варвара 2011 III Сборная Волгоградской области Волгоградская область - 0 сн с дист -

75 Петрикевич Александра 2009 III Сборная Волгоградской области Волгоградская область - 0 сн с дист -

76 Гречухина Алина 2010 III Сборная Тульской области Тульская область - 0 сн с дист -

77 Зубкова Анастасия 2011 III Сборная Ростовской области Ростовская область - 0 сн с дист -

78 Демиденко Маргарита 2011 III Сборная Ростовской области Ростовская область - 0 сн с дист -

Главный судья_________________________ /К.А. Линкеев, ССВК, г. Анапа/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Зайцева, ССВК, г. Москва/
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Пермский край Садилов Антон м Сборная Пермского края 01:18,2 4 84 532

Пермский край Малютин Данил м Сборная Пермского края 01:29,6 8 71 532

Пермский край Снигирев Андрей м Сборная Пермского края 01:43,0 21 39 532

Пермский край Григорович Артём м Сборная Пермского края 01:58,4 41 19 532

Пермский край Чикурова Полина ж Сборная Пермского края 01:24,1 1 99 532

Пермский край Лихачева Полина ж Сборная Пермского края 01:30,4 4 84 532

Пермский край Ершова Виктория ж Сборная Пермского края 01:35,1 8 71 532

1 Пермский край Мичкова Александра ж Сборная Пермского края 01:41,2 10 65 532 1

город Санкт-Петербург Степнов Леонид м Сборная города Санкт-Петербург 01:15,6 2 94 491

город Санкт-Петербург Поздов-Зрилов Матвей м Сборная города Санкт-Петербург 01:22,8 7 74 491

город Санкт-Петербург Лавров Егор м Сборная города Санкт-Петербург 01:42,0 18 43 491

город Санкт-Петербург Шинкаренко Агний м Сборная города Санкт-Петербург 01:42,7 19 41 491

город Санкт-Петербург Писарёнок Дарья ж Сборная города Санкт-Петербург 01:40,4 9 68 491

город Санкт-Петербург Савельева Анастасия ж Сборная города Санкт-Петербург 01:41,5 11 62 491

город Санкт-Петербург Мишукова Мария ж Сборная города Санкт-Петербург 01:42,1 13 56 491

2 город Санкт-Петербург Гарькуша Мария ж Сборная города Санкт-Петербург 01:43,1 14 53 491 2

Краснодарский край Бондарь Ярослав м Сборная Краснодарского края 01:12,3 1 99 461

Краснодарский край Дроздов Иван м Сборная Краснодарского края 01:16,0 3 89 461

Краснодарский край Белозеров Ярослав м Сборная Краснодарского края 01:31,6 10 65 461

Краснодарский край Роговой Виталий м Сборная Краснодарского края 02:22,3 56 4 461

Краснодарский край Третьякова Анастасия ж Сборная Краснодарского края 01:25,2 3 89 461

Краснодарский край Завадская Софья ж Сборная Краснодарского края 01:32,3 6 78 461

Краснодарский край Саенко Ангелина ж Сборная Краснодарского края 02:02,0 32 28 461

3 Краснодарский край Матюхина Снежана ж Сборная Краснодарского края 02:25,4 51 9 461 3

Ростовская область Синицын Виталий м Сборная Ростовской области 01:20,0 5 82 356

Ростовская область Горпинич Михаил м Сборная Ростовской области 01:22,4 6 78 356

Ростовская область Раклов Илья м Сборная Ростовской области 02:02,6 42 18 356

Ростовская область Бахмацкий Илья м Сборная Ростовской области 02:03,4 44 16 356

Ростовская область Иванова Василиса ж Сборная Ростовской области 01:44,8 15 50 356

Ростовская область Синицына Анна ж Сборная Ростовской области 01:51,6 19 41 356

Ростовская область Романова Дарья ж Сборная Ростовской области 01:53,7 21 39 356

4 Ростовская область Метленко Юлия ж Сборная Ростовской области 01:58,8 28 32 356 4

Результат

субъекта РФ
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Министерство спорта Российской Федерации 

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области

Общественная организация "Волгоградская областная федерация спортивного туризма"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях среди юношей/девушек 14-15 лет 

№ СМ в ЕКП 2084340021013909 

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
о

л

Делегация

Результат

участника
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Министерство спорта Российской Федерации 

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области

Общественная организация "Волгоградская областная федерация спортивного туризма"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях среди юношей/девушек 14-15 лет 

№ СМ в ЕКП 2084340021013909 

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
о

л

Делегация

Результат

участника

Калужская область Хазиков Алексей м Сборная Калужской области 01:31,6 10 65 261

Калужская область Рябцев Илья м Сборная Калужской области 01:47,1 26 34 261

Калужская область Шипица Кирилл м Сборная Калужской области 01:47,4 27 33 261

Калужская область Плискунов Дмитрий м Сборная Калужской области 01:52,7 35 25 261

Калужская область Тимашова Виктория ж Сборная Калужской области 01:52,8 20 40 261

Калужская область Уланова Анастасия ж Сборная Калужской области 02:05,2 33 27 261

Калужская область Тарасенко София ж Сборная Калужской области 02:10,8 38 22 261

5 Калужская область Евсегнеева Дарья ж Сборная Калужской области 02:20,8 45 15 261 5

Волгоградская область Кузнецов Даниил м Сборная Волгоградской области 01:35,9 13 56 250

Волгоградская область Кулиничев Максим м Сборная Волгоградской области 01:43,3 22 38 250

Волгоградская область Суриков Арсений м Сборная Волгоградской области 01:45,1 24 36 250

Волгоградская область Смирнов Андрей м Сборная Волгоградской области 01:47,0 25 35 250

Волгоградская область Тимохина Мария ж Сборная Волгоградской области 01:48,7 18 43 250

Волгоградская область Блинова Надежда ж Сборная Волгоградской области 02:07,8 35 25 250

Волгоградская область Зотова Ева ж Сборная Волгоградской области 02:16,0 43 17 250

6 Волгоградская область Терентьева Ангелина ж Сборная Волгоградской области 03:04,6 60 0 250 6

Ставропольский край Колодезный Павел м Сборная Ставропольского края 01:36,5 14 53 248

Ставропольский край Лукьянченко Антон м Сборная Ставропольского края сн с дист - 0 248

Ставропольский край Лукьянченко Артем м Сборная Ставропольского края сн с дист - 0 248

Ставропольский край Рыбин Вячеслав м Сборная Ставропольского края сн с дист - 0 248

Ставропольский край Кнышеваа Яна ж Сборная Ставропольского края 01:33,1 7 74 248

Ставропольский край Бороздина Полина ж Сборная Ставропольского края 01:41,8 12 59 248

Ставропольский край Сагайдакова Валерия ж Сборная Ставропольского края 01:54,4 22 38 248

7 Ставропольский край Пересадина Анна ж Сборная Ставропольского края 02:08,4 36 24 248 7

Вологодская область Леонов Тимофей м Сборная Вологодской области 01:34,0 12 59 200

Вологодская область Закатов Максим м Сборная Вологодской области 01:41,4 16 47 200

8 Вологодская область Зуевская Екатерина ж Сборная Вологодской области 01:24,4 2 94 200 8

Тульская область Малахов Максим м Сборная Тульской области 02:12,1 50 10 184

Тульская область Одёжная Василиса ж Сборная Тульской области 01:31,5 5 82 184

Тульская область Чукова Анна ж Сборная Тульской области 01:46,8 17 45 184

Тульская область Колоскова Ксения ж Сборная Тульской области 01:58,1 26 34 184

9 Тульская область Шумаева Софья ж Сборная Тульской области 02:22,0 47 13 184 9
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Результат

субъекта РФ
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Министерство спорта Российской Федерации 

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области

Общественная организация "Волгоградская областная федерация спортивного туризма"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях среди юношей/девушек 14-15 лет 

№ СМ в ЕКП 2084340021013909 

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
о

л

Делегация

Результат

участника

Саратовская область Шкепу Захар м Сборная Саратовской области 01:47,6 29 31 178

Саратовская область Микляев Павел м Сборная Саратовской области 01:52,6 34 26 178

Саратовская область Аксарин Артур м Сборная Саратовской области 01:54,4 36 24 178

Саратовская область Иващенко Егор м Сборная Саратовской области 02:09,6 45 15 178

Саратовская область Парфирьева Валерия ж Сборная Саратовской области 01:56,2 24 36 178

Саратовская область Божко Анастасия ж Сборная Саратовской области 01:58,5 27 33 178

Саратовская область Чернышева Анастасия ж Сборная Саратовской области 02:23,2 48 12 178

10 Саратовская область Белозерских Екатерина ж Сборная Саратовской области 03:04,3 59 1 178 10

Республика Крым Лукьянченко Ростислав м Сборная Республики Крым 01:31,0 9 68 161

Республика Крым Мустафаев Ибраим м Сборная Республики Крым 01:36,7 15 50 161

Республика Крым Курочкин Алексей м Сборная Республики Крым 01:48,7 30 30 161

11 Республика Крым Курочкин Александр м Сборная Республики Крым 02:11,0 47 13 161 11

Самарская область Гардукевич Ян м Сборная Самарской области 01:41,4 16 47 139

Самарская область Круглов Тимофей м Сборная Самарской области 01:50,0 31 29 139

Самарская область Куранов Евгений м Сборная Самарской области 01:56,9 37 23 139

Самарская область Черняев Арсений м Сборная Самарской области 02:11,2 49 11 139

Самарская область Шмалько Екатерина ж Сборная Самарской области 02:01,1 31 29 139

12 Самарская область Михайлова Вероника ж Сборная Самарской области сн с дист - 0 139 12

Липецкая область Лалаза Исмаил м Сборная Липецкой области 02:03,0 43 17 44

Липецкая область Кузовков Артем м Сборная Липецкой области 02:11,1 48 12 44

Липецкая область Стародубцев Максим м Сборная Липецкой области 02:35,6 62 0 44

Липецкая область Моторин Дмитрий м Сборная Липецкой области 02:50,8 66 0 44

Липецкая область Сергеева Елизавета ж Сборная Липецкой области 02:24,9 50 10 44

Липецкая область Михайленко Ксения ж Сборная Липецкой области 02:45,2 55 5 44

13 Липецкая область Рощупкина Ангелина ж Сборная Липецкой области 03:25,6 63 0 44 13

Луганская Народная Республика Орлов Денис м Сборная Луганской Народной Республики сн с дист - 0 40

Луганская Народная Республика Ершова Маргарита ж Сборная Луганской Народной Республики 02:07,6 34 26 40

14 Луганская Народная Республика Голомах Виолетта ж Сборная Луганской Народной Республики 02:20,9 46 14 40 14

Главный судья_________________________ /К.А. Линкеев, ССВК, г. Анапа/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Зайцева, ССВК, г. Москва/
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